et fastigium Ecclesiae Concathedralis eveheretur. 

Dicasterium pro Episcopis, prehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Iosephi 

Spiteri, Archiepiscopi tit. Sertensis et in Mexico Apostolici Nuntii, vigore 

specialium facultatum sibi, a Summo Pontifice Francisco, Divina Providentia 

PP. tributarum, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit, ut, servata dioece-

sis Matamorensis-Reynosensis Cathedrae episcopalis dignitate, memoratum 

templum vulgo dictum Nuestra Señora de Guadalupe in civitate vulgo nun-

cupata Reynosa, titulo ac fastigio Concathedralis Ecclesiae condecoretur, 

cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis ac oneribus et obligationibus 

quae huiusmodi Ecclesiis sunt propria. 

Ad haec perficienda Dicasterium pro Episcopis Exc.mum P.D. Eugenium 

Andream Lira Rugarcía, Episcopum Matamorensem-Reynosensem, deputat, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu-

tum, onere imposito ad eundem Dicasterium, ubi primum fas erit, authen-

ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Dicasterii pro Episcopis, die 22 Iunii anno 2024.

Robertus Franciscus Card. Prevost, O.S.A.
Praefectus

L.  G  S.

Prot. N. 1126/2023                                  Ilson de Jesus Montanari

A Secretis
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PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Dicasterio pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Fran-

ciscus PP., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 

sacros praefecit Praesules:

die 4 Novembris 2024. — Metropolitanae Ecclesiae Varsaviensi Exc.mum  

P.D. Hadrianum Iosephum Galbas, S.A.C., hactenus Archiepiscopum Me-

tropolitam Katovicensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Milvaukiensi Exc.mum P.D. Godefridum 

Scott Grob, hactenus Episcopum titularem Aborensem et Auxiliarem ar-

chidioecesis Chicagiensis. 

die 5 Novembris. — Titulari Episcopali Ecclesiae Cediensi R.D. Tho-

mam Sbigneum Sztajerwald, e clero dioecesis Varsaviensis - Pragensis, ibique 

hactenus Seminarii Maioris Rectorem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem 

dioecesis. 

— Metropolitanae Ecclesiae Ioinvillensi, noviter erectae, Exc.mum P.D. 

Franciscum Carolum Bach, hactenus Episcopum Ioinvillensem.